МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАРЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  03.07.2006                       № 33

О создании пункта временного

размещения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях

населения муниципального

образования «Парзинское»

В целях реализации Федерального закона от 01.11.1994 № 68-РФ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», постановления главы Администрации Глазовского района от 01.06.2006 №

114.2 «О создании пунктов временного размещения пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях населения Глазовского района» и в целях оказания практической помощи

пострадавшему в чрезвычайных ситуациях населению Глазовского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о создании пункта временного размещения пострадавшего

в чрезвычайных ситуациях населения муниципального образования «Парзинское»

(прилагается).

2. Разместить пункт временного размещения пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях населения в Парзинской средней общеобразовательной школе.

3. Начальником пункта временного размещения пострадавшего в чрезвычайных

ситуациях населения назначить директора Парзинской средней общеобразовательной

школы Кудяшева Валерия Пантелеевича (по согласованию).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного

специалиста Администрации муниципального образования «Парзинское»  Пономареву Н.А.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                               Ю.Н.Дягелев